UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-STC Hà Tĩnh, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện nhiệm vụ UBND tỉnh giao tại Văn bản số 3444/UBND-TH3 về

việc tập trung thu hồi nợ của Công ty cổ phần đầu tư phát triển công thương

Miền Trung (Chợ hội, thị trấn Cẩm Xuyên, huyện Cẩm Xuyên).

 Để có cơ sở tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem xét, Sở Tài chính tổ chức

cuộc họp rà soát, thống nhất phương án tham mưu xử lý thu hồi các khoản vay nhà

nước tại dự án chợ hội, thị trấn Cẩm Xuyên; Sở Tài chính trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

 1. Đại diện Sở Tài chính:

 - Đ/c Phạm Chí Hiếu - Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì);

 - Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách các phòng: Quản lý Ngân

sách, Giá Công sản & Tài chính doanh nghiệp.

 2. Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn: Cục thi hành án dân sự tỉnh,

Chi cục thi hành án dân sự huyện Cẩm Xuyên.

 3. Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn các đơn vị: Sở Tư pháp, Quỹ

Đầu tư phát triển.

 II. Thời gian: Bắt đầu lúc 9h00 ngày 21/10/2024.

III. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2, Sở Tài chính.

 Giao phòng Ngân sách phối hợp với Quỹ Đầu tư phát triển chuẩn bị hồ sơ,

tài liệu có liên quan để gửi các đại biểu và báo cáo trực tiếp tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Hồ Sỹ Hùng

		Thanhnn.stc@hatinh.gov.vn
	2024-10-17T11:52:58+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2024-10-17T14:13:39+0700

		2024-10-17T14:14:22+0700

		2024-10-17T14:14:23+0700

		2024-10-17T14:14:23+0700